

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Magnitude Invest ApS

Livjærgade 21, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 87 26 49

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på generalforsamlingen

Den 29. juni 2022

Dirigent: Hans Peter Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 – 3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 – 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9 – 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 – 14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsårets hovedsageligt bestået i finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 3.404, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 på t.kr. 18.471.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev dårligere end forventet ved regnskabsårets begyndelse og anses som meget utilfredsstillende.

Udviklingen på de finansielle markeder efter regnskabsårets afslutning og indtil datoen for aflæggelsen af årsrapporten for 2021 gør, at der forventes et negativt resultatet for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
BRUTTOTAB		-240.403	-299.472
Personaleomkostninger	1	<u>2.206.582</u>	<u>1.850.968</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-2.446.985	-2.150.440
Afskrivninger	2	<u>33.600</u>	<u>2.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.480.585	-2.153.240
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-1.474.324	2.511.249
Finansielle indtægter	4	585.945	640.658
Finansielle omkostninger	5	<u>34.604</u>	<u>16.989</u>
RESULTAT FØR SKAT		-3.403.568	981.678
Skat af årets resultat	6	<u>-30</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.403.538</u></u>	<u><u>981.678</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Udbytte for regnskabsåret		350.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-579.355	5.383.029
Overført resultat		<u>-3.174.183</u>	<u>-5.901.351</u>
		<u><u>-3.403.538</u></u>	<u><u>981.678</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2021

<u>AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2020</u> <u>kr.</u>
Driftsmidler	7	131.600	165.200
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		131.600	165.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	11.615.674	12.195.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.319.645	19.645
Konvertibelt udlån		111.548	111.590
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		15.046.867	12.326.264
ANLÆGSAKTIVER I ALT		15.178.467	12.491.464
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser		14.025	7.650
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.771.386	10.618.967
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.000
Andre tilgodehavender		99.618	575.994
TILGODEHAVENDER I ALT		3.885.029	11.216.611
LIKVIDE BEHOLDNINGER		84.689	100.495
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.969.718	11.317.106
AKTIVER I ALT		19.148.185	23.808.570

BALANCE pr. 31. december 2021 (fortsat)

PASSIVER	Note	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
Anpartskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.803.674	5.383.029
Overført resultat		13.157.479	16.331.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT		18.471.153	23.374.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.782	43.037
Anden gæld		633.250	390.842
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .		677.032	433.879
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		677.032	433.879
PASSIVER I ALT		19.148.185	23.808.570
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2021	31/12 2020
<u>Egenkapital</u>	kr.	kr.
Anpartskapital primo/ultimo	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:		
Saldo primo	5.383.029	0
Årets regulering	- 579.355	5.383.029
	<u>4.803.674</u>	<u>5.383.029</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	16.331.662	22.233.013
Overført af årets resultat	- 3.174.183	- 5.901.351
Overført til næste år	<u>13.157.479</u>	<u>16.331.662</u>
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	1.500.000	55.300
Udbetalt udbytte	- 1.500.000	- 55.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.500.000
	<u>350.000</u>	<u>1.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>18.471.153</u>	<u>23.374.691</u>

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.202.000	1.845.000
Andre omkostninger til social sikring	4.582	5.968
	<u>2.206.582</u>	<u>1.850.968</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2 - Afskrivninger</u>		
Driftsmidler	33.600	2.800
	<u>33.600</u>	<u>2.800</u>
<u>Note 3 - Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel i årets resultat	- 1.474.324	2.511.249
	<u>- 1.474.324</u>	<u>2.511.249</u>
<u>Note 4 - Finansielle indtægter</u>		
Finansielle indtægter, øvrige	0	36.072
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	585.945	604.586
	<u>585.945</u>	<u>640.658</u>
<u>Note 5 - Finansielle omkostninger</u>		
Finansielle omkostninger, øvrige	34.604	16.989
	<u>34.604</u>	<u>16.989</u>
<u>Note 6- Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering selskabsskat tidligere år	- 30	0
	<u>- 30</u>	<u>0</u>

NOTE R - fortsat

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
Note 7 - Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	215.140	47.140
Tilgang til kostpris	0	168.000
Afgang til kostpris	0	0
Kostpris, ultimo	<u>215.140</u>	<u>215.140</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo	49.940	47.140
Årets afskrivninger	33.600	2.800
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>83.540</u>	<u>49.940</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO	<u>131.600</u>	<u>165.200</u>

Note 8 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Ejerandel kr.</u>
JN PM I ApS	København	125.000	100%	125.000
FAT-MAN ApS	København	40.000	100%	40.000
			31/12 2021	31/12 2020
			kr.	kr.
Anskaffelsessum 1. januar			6.812.000	6.812.000
Tilgang i året			0	0
Afgang i året			0	0
Anskaffelsessum 31. december			<u>6.812.000</u>	<u>6.812.000</u>
Op-/nedskrivning 1. januar			1.990.730	- 520.519
Andel i året resultat			<u>- 1.474.324</u>	<u>2.511.249</u>
Op-/nedskrivning 31. december			<u>516.406</u>	<u>1.990.730</u>
Negativ kapitalandel modregnet i tilgodehavende			<u>4.287.268</u>	<u>3.392.299</u>
Bogført værdi 31. december			<u>11.615.674</u>	<u>12.195.029</u>

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet koncernregnskab, idet selskaberne ikke overskrider de i Årsregnskabslovens § 110 stk. 1 opregnede kriterier.

NOTE R - fortsat**Note 9 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet FAT-MAN ApS i forhold til at støtte selskabet finansielt ved tilførelse af likvide midler, således at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser. Støtteerklæringen gælder indtil selskabet ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2022.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Peter Hansen

Direktør

Serienummer: f47fe684-ee1c-43a6-ae06-e5b16db794ad

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-29 10:46:18 UTC



Jeppé Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-532784009219

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-06-29 13:42:01 UTC



Hans Peter Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-325742627044

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-29 22:11:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 416W6-GLV4K-7HAAZ-B1K8S-3ED83-5K256

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>